
     Uchwała Nr XXIII/196/ 05                          
Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 16 marca  2005roku

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectwa Kozin.

                 Na podstawie art. 5a w związku z art. 4b ust. 1 pkt.2 w związku z art. 4a
ust. 2 pkt. 1 ustawy o samorządzie gminnym / Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. 
zm./ Rada Miejska w Rynie uchwala co następuje:

§   1.  Przeprowadzić  konsultacje  z  mieszkańcami  sołectwa  Kozin  w sprawie  zmiany 
granic Gminy Ryn polegającej na wyłączeniu sołectwa Kozin z Gminy Ryn, powiat giżycki 
i jego włączeniu do Gminy Giżycko, powiat giżycki.

§   2. Konsultacje,  o  których  mowa  w  §  1.  przeprowadzone  będą  poprzez zebranie 
wiejskie.

§     3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§    4. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta i Gminy Ryn do powiadomienia Rady Miejskiej 
w  Rynie o wynikach konsultacji w terminie dnia 30 kwietnia 2005 roku.

  
§  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                           Przewodniczący Rady Miejskiej
                                                                                       
                                                                                                     Roman Parciński


